

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kastrup Luftfoto ApS

Pilesvinget 61, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 75 10 62 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.

Kenneth Arly Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kastrup Luftfoto ApS
Pilesvinget 61
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 75 10 62 11

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Kenneth Arly Larsen
René Kimmer Arly Larsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive luftfotografering, salg af luftfotos, fotolaboratorium og dermed beslægtet virksomhed, handel og industri samt finansiering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud svarende til 631 kr. samt en negativ egenkapital pr. 31. december 2023 på 369.349 kr.

Selskabets negative pengestrømme og finansielle stilling indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabets anpartshavere har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for selskabets gæld på 406.990 kr.

Ledelsen arbejder med forskellige tiltag til at reetablere egenkapitalen inden for en kortere årrække, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætninger om going concern.

Der henvises i øvrigt til note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 615 kr. mod 21.403 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 631 kr. mod 21.222 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	615	21.403
Andre finansielle indtægter	16	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-181</u>
Resultat før skat	631	21.222
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>631</u>	<u>21.222</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>631</u>	<u>21.222</u>
Disponeret i alt	<u>631</u>	<u>21.222</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>1</u>	<u>1</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>9.096</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>9.096</u>
Likvide beholdninger	<u>42.388</u>	<u>31.414</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.389</u>	<u>40.511</u>
Aktiver i alt	<u>42.389</u>	<u>40.511</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-569.349	-569.980
Egenkapital i alt	-369.349	-369.980
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	406.990	406.990
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	406.990	406.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser	240	0
Anden gæld	4.508	3.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.748	3.501
Gældsforpligtelser i alt	411.738	410.491
Passiver i alt	42.389	40.511

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	-591.202	-391.202
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.222	21.222
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	-569.980	-369.980
Årets overførte overskud eller underskud	0	631	631
	200.000	-569.349	-369.349

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud svarende til 631 kr. samt en negativ egenkapital pr. 31. december 2023 på 369.349 kr.

Selskabets negative pengestrømme og finansielle stilling indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabets anpartshavere har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for selskabets gæld på 406.990 kr.

Ledelsen arbejder med forskellige tiltag til at reetablere egenkapitalen inden for en kortere årrække, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætninger om going concern.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	406.990	0	406.990	406.990
	406.990	0	406.990	406.990

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Arly Larsen

Direktør

Serienummer: d5925c2b-1c52-4492-ac00-8ee59e6309c9

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-03-08 09:11:23 UTC



René Kimmer Arly Larsen

Direktør

Serienummer: 03938102-f404-4b09-a17c-e18d48cb4aa6

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-03-08 11:30:27 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-09 08:49:48 UTC



Kasper Sone Randrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: f63ccd93-4c90-4e10-a21d-d3d1aae66d0f

IP: 194.62.xxx.xxx

2024-03-10 18:52:25 UTC



Kenneth Arly Larsen

Dirigent

Serienummer: d5925c2b-1c52-4492-ac00-8ee59e6309c9

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-03-11 10:48:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**